
 

 

 

  

 
PUNTUACIÓN DE LA PRUEBA DE LOS ASPIRANTES AL PUESTO DE 
ALUMNOS-TRABAJADORES DEL CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD 
DE " OPERACIONES AUXILIARES DE REVESTIMIENTOS CONTINUOS EN 
CONSTRUCCIÓN" DEL PMEF "CASCO HISTÓRICO II" 
 

 Prueba Baremo Entrevista Final 

Lorente Rodríguez, Luis 18,19 6 4 28,19 

Cano Peñas, David 18,49 5 4 27,49 

Rodríguez Moreno, Alfredo 18,40 5 4 27,40 

Bautista Moreno, Tamara 20,00 5 0,5 25,50 

Amador Santiago, Angustias 19,50 5 0,5 25,00 

López Moreno, Juana 19,00 5 0,5 24,50 

Sánchez González, Ángeles 18,75 5 0,5 24,25 

Fernández Mondéjar, José Antonio 19,17 1 4 24,17 

Mateos Martínez, Alejandro 18,50 1 4 23,50 

Martínez Gil, María Luisa 17,00 5 0,5 22,50 

Heredia Fernández, Juana María 16,75 5 0,5 22,25 

Molina Campos, Carmen 16,50 5 0,5 22,00 

Martínez Martínez, María Dolores 15,82 5 0,5 21,32 

Vélez Bastida, Yessica 15,70 5 0,5 21,20 

Lazrak, Saadia 16,12 4 0,5 20,62 

Pérez Sanmartín, Javier 14,00 5 1 20,00 

Rosel Alcaraz, Francisca 15,28 4 0,5 19,78 

Moreno Moreno, Saray 13,75 5 0,5 19,25 

El Karim, Jamila 13,29 4 0,5 17,79 

 



POR LO QUE ESTE TRIBUNAL PROPONE LA CONTRATACIÓN, SALVO 
INFORME EN CONTRA DEL SERVICIO DE PREVENCIÓN,  DE LOS 
SIGUIENTES ASPIRANTES:  

1.  Lorente Rodríguez, Luis 18,19 6 4 28,19 

2.  Cano Peñas, David 18,49 5 4 27,49 

3.  Rodríguez Moreno, Alfredo 18,40 5 4 27,40 

4.  Bautista Moreno, Tamara 20,00 5 0,5 25,50 

5.  Amador Santiago, Angustias 19,50 5 0,5 25,00 

6.  López Moreno, Juana 19,00 5 0,5 24,50 

7.  Sánchez González, Ángeles 18,75 5 0,5 24,25 

8.  Fernández Mondéjar, J. Antonio 19,17 1 4 24,17 

 

LOS/AS SELECCIONADOS/AS DEBEN DIRIGIRSE A LA COORDINADORA 
DEL PROYECTO (MARISOL)  

QUEDAN EN RESERVA LOS SIGUIENTES CANDIDATOS, EN EL ORDEN 
QUE SE INDICA:  

1.  Mateos Martínez, Alejandro 18,50 1 4 23,50 

2.  Martínez Gil, María Luisa 17,00 5 0,5 22,50 

3.  Heredia Fernández, Juana Ma 16,75 5 0,5 22,25 

4.  Molina Campos, Carmen 16,50 5 0,5 22,00 

5.  Martínez Martínez, Ma Dolores 15,82 5 0,5 21,32 

6.  Vélez Bastida, Yessica 15,70 5 0,5 21,20 

7.  Lazrak, Saadia 16,12 4 0,5 20,62 

8.  Pérez Sanmartín, Javier 14,00 5 1 20,00 

9.  Rosel Alcaraz, Francisca 15,28 4 0,5 19,78 

10.  Moreno Moreno, Saray 13,75 5 0,5 19,25 

11.  El Karim, Jamila 13,29 4 0,5 17,79 

 

Contra los presentes acuerdos podrá interponerse por los interesados el 

recurso de Alzada ante la Junta de Gobierno Local, en el plazo de un mes, a 

contar desde el día siguiente a la publicación de la presente lista en el tablón 



de Anuncios de la Concejalía de Empleo y Desarrollo Local del Ayuntamiento 

de Lorca, según disponen los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de 

Octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas, o cualquier otro que consideren adecuado o que a sus derechos 

convenga. 

Lorca, 8 de mayo de 2018 

 


